ГЛАВА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ул. Таежная, 24, г. Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628602

Тел. приемной: (3466) 24-18-81; факс: (3466) 24-26-23, тел.: (3466) 24-15-98,
электронная почта: meria@n-vartovsk.ru

18.10.2023 №1-Исх-1218

На №_________ от _________

Председателю Думы

города Нижневартовска

А.В. Сатинову

Уважаемый Алексей Владимирович!

В связи с доведением в соответствии с Законом Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры от 13.10.2023 №89-оз "О внесении изменений

в Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "О бюджете

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на 2023 год и на плановый

период 2024 и 2025 годов" муниципальному образованию город Нижневартовск

из бюджета автономного округа дотации на поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов городских округов и муниципальных районов

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и субсидий на реализацию

полномочий в области строительства и жилищных отношений, требующих

обеспечения долевого софинансирования за счет средств бюджета города,

с целью соблюдения норм бюджетного законодательства и своевременного

распределения в расходах бюджета доведенных средств прошу Вас включить

в повестку дня очередного заседания Думы города Нижневартовска седьмого

созыва вопрос "О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска

от 16.12.2022 №218 "О бюджете города Нижневартовска на 2023 год

и на плановый период 2024 и 2025 годов" (с изменениями)" (докладчик -

И.Н. Мурашко, заместитель главы города по экономике и финансам).

Приложение:

1. Лист согласования к проекту решения Думы города Нижневартовска

на 1 л. в 1 экз.

2. Проект решения Думы города Нижневартовска на 340 л. в 1 экз.

3. Пояснительная записка к проекту решения Думы города

Нижневартовска на 12 л. в 1 экз.

2

4. Сравнительная таблица к проекту решения Думы города

Нижневартовска на 2 л. в 1 экз.

5. Заключение счетной палаты города Нижневартовска на проект решения

Думы города Нижневартовска на ____ л. в 1 экз.

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

00F11992F48335F39B95EE7C0D4FBCF279

Владелец  Кощенко  Дмитрий Александрович

Действителен с 17.05.2023 по 09.08.2024

Д.А. Кощенко

Исполнитель:

заместитель директора департамента,

начальник бюджетного управления

департамента финансов

администрации города

Карелина Наталья Игоревна

3

тел.: (3466) 27-27-00